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fpa$un pa6or no OIIT n MEOY Ma

na 2025-2026 yue6urrfi roA

Mecsrl [Hra negeru Meponpuxrrar Kraccrr

cenrx6pr ExeAnenuo

ENe.unesuo

I pa: n HeAeJrro

llsr:uuqa

flo rpaQury

flo rpa(pzrcy

B te.reHue

MecrIIa

1 .llparu.rr<)lr-AexypcrBo ro Knaccy (nonun

TIBeTOB, TIpOTI{paHI4e rlbrJrr,r C [apT, rroAoKoHH]rKOB,

6arapefi., nporlrpaur,re xraccuofi 4ocrn)

2. llpamuryra-AexypcrBo rro KJraccy (uonun

TIBeTOB, rrpoTHpaHr{e [brJrr.r c ilapT, rroAoKoHHr4KoB,

6atapefi, ilporr.rpaHr{e rnaccnoft AocKlr, BJraxHair

yOopra rnaccuoft rorr,ruarsr.)

3.fenepa-urnax y6opr<a KJracca, rrrKoJrbr

4. Y6opra IIIKoJrbHoro .uBopa (y6opxa oraBrrrlrx

JrlrcrbeB, c6op rraycopa) na sarcpenr€nnofi ga

KnaccoM Teppr,rropurr.

5.,{exypcrBo no crorosoft

6. lexypcrBo B pa3AeBanre

\rqurE npo(furarruKy AercKoro AopoxHo-
TpaHcnoprnoro rpaBMarr{3Ma; 3OX;

oBeAeHlre ure(f cr<ofi pa6orrr

t-4

5-9

1-9

l-9

5-9

8-9

t-9

oxu6pr Exe,usenHo

ENe.unesHo

1 .llparruxry-AexypcrBo no KJraccy (nonun

qBeToB, npoTHpaHlre nbrJrr4 c napT, noAoKoHHr.{KoB,

6arapefi,, npoTr4panrze rlaccHoft 4ocxrz)

2. nparruryM-AexypcrBo rro Knaccy (nonnn

rIBeroB, rrporr4paHr're rrbrJrr,r c napr, no4oxbnuuxon,

1-4

5-9



flo rpa(prEry

flo rpaQurcy

B re.reH[e
Mecf,ua

1 pa: n HeAenro

flsrurua

y6oprca rnaccnofi xounamr.)

3.feuepzurrnar y6opra KJracca, rrrKoJrbr

4.V6opna [rKoJrbHbrx luyrra6 (y4aneHze ocrarKoB
pacr ennfi , pbrxneHl4e rroqBbr, rrepeca4Ka

pacreuzfi).

5. [eNypcrBo rro crononofi

6. ,{exypcrBo B pBAeBanKe

\rqnz npo(pnlaxrzKy AercKoro .qopoxHo-
TpaHcrroprnoro rpaBMarlrsua; 3OX;

Il poae4enne r.ueQcxofi pa6orur

l-9

r-9

t-9

5-9

8-9

nor6pr ExeruresHo

ENeAueeHo

1 pas n HeAeJrro

flsrHrrla

flo rpa(pnny

llo rpa$rarcy

{it'

B te.reH[e
Mecrrla

I .Ilparruxry-AexrypcrBo no KJraccy (nonun
TIBeTOB, npOTI,IpaHr{e IrbuII,r c [apT, rroAoKoHHHKOB,

6ar apeit, [porr,rpaHr{e rclaccHoft 4ocr<u)

2. upaxruryM-AexypcrBo rro Knaccy (nonnn

TIBeTOB, npoTr.rpaHr.re nburr.r c napT, rroAoKoHHr.rKoB,

6 ar ap eit, flporr{paH}re rulaccuoft Ao cKr,r, B Jra}r(Ha:r

y6opxa rlraccHofi rouuarrr.)

3.feuepa-irrnax y6opra KJracca, rrTKoJrbr

4.Arqus <floropunre nrrarl sr,rMoft . .. ).
Irlsroronneurde KopMyrrreK.

5. ,{exypcrBo no croroeofi

6. ,{exypcrBo B pa3AeBanKe

\rqnu upo(pulaxrr4Ky AercKoro .qopoxHo-
TpaHcrroprHoro rpaBMarr{3Ma; 3OX;

fl poee4exne ueQcxoil pa6orur

t-4

5-9

5-9

8-9

1-9

t-9

t-9

4exa6pr Exelueeuo l.flparruryM-AexypcrBo rro KJraccy (nolun
rIBeroB, rrporrrpaHr,rb ururu c flapr, noAoKoHHr{KoB,

1arapeit, [porr4paHr.re xlaccuofi 4ocxn)

2. npaxtuxyM-AexypcrBo no Knaccy (nonua

r-4



ExeAnesHo

llo rpa$ur<y

llo rpa(fuxy

B reqenpre

Mecsua

Exe.unenno

I pa: n HeAeJIro

llsrHurla

rIBeroB, rIpoTI,IpaHHe tlbuu4 c rlapT, rIoAoK0HH]IKOB,

6atapeit, [porLIpaHLIe xlaccnoft AocKIl, BJIaxHat

y6opxa rlaccsofi -^MHarbI.)

3.fenepa.lrrnax y6opra KJracca, ITIKoJIrI

4.Pacqucrxa cHera Ha np?IlnKolrnofi TeppI4TopI4I'I,

pacqllcrKa rIaMf,THI,IKa noru6uruu

oAHOCerbtIaHaM.

5. llo4nopr,lKa 3llMylouux rITI,Iq

6.,{exypcrBo rlo crouosofi

7.,{exypcrBo B piBAeBaJIKe

\rquu npo(f ulaxrplKy AercKoro,4opolnHo-
TpaHcrroprHoro rpaBMarLI3Ma; 3OX;

l-l poee4eHrae r.ueQcxofi pa6orut

5-9

r-9

5-9

1-4

5-9

8-9

t-9

.flnnapr ExernesHo

ENelHesHo

1 pas n HeAenro

ExeAneeHo

llsrru,rua

llo rpa(puxy

l .Ilpaxrnryrvr-Aex(ypcrBo rlo KJIaccy (uorun

TIBeTOB, rrporl4paHue rIbrJrI4 c rlapT, TIoAoKoHHI4KOB,

larapefi , [porLIpaHLIe r.ltacuroft gocrra)

2. uparruxyrra-AexypcrBo no KJIaccy (nonun

TIBeTOB, npoTvpaHl{e [brJII,I c napr, noAOKOHHI,IKOB,

6 at apefi , [porl,IpaHue xlaccuoft .(ocKH, Braxuas

y6opra rraccsofi xounarrt.)

3.feuepanrnax y6opxa KJIacca, IrrKoJIbI

4. llo4xopuKa slIMyIoqrIX nrI{II.

5. Pac.{ucrKa cHera Ha nprlllrKolrHoft
Teppr.rropr{}I, pacq}IcrKa laMsrHllxa noru6ruuu

o,{HocerbqaHaM.

6. [eNypcrBo ro croronoft

7.,{eNypctBo B pa3AeBaJIKe

\rquu .rpo(bunaKrnKy Aercroro AopoxHo-
TpaHcnopruoro rpaBMarLI3Ma; 3OX;

1-4

5-9

1-9

t-4

5-9

5-9



IIo rpa(pury

B reqenue

Mecrua

fi poee4exre ureQcxoil pa6orut 8-9

t-9

$enpanr I Exeguenuo

ExernesHo

I pas n HeAeJIIo

Exe.{ueeuo

flsrHrua

llo rpatpurcy

llo rpa(putcy

B re.reHue

Mecfua

I .flpaxruxyrrl-AexypcrBo no KJIaccy (uorutn

IIBeTOB, rIpoTI,IpaHI4e rlbrrlll c napT' TIoAoKoHHI',IKOB'

larapefi, flporl{paHl{e uaccuofi 4ocxn)

2. nparrnrry-AexypcrBo rlo Knaccy (nolun

TIBeTOB, npoTllpaHlle [brJIlI c [apT, IIOAOKOHHI',IKOB'

6arapeft , npor[IpaH]Ie rnaccnofi AocKI'I, Braxnas

y6opra rlaccuofi xolrluarrr.)

3. fenepalruar y6opr< a Kracca

4. floAroprvrKa 3l{Myloqnx rITuII.

5. Pac.ructra cHera Ha npullrKollnoft
Teppuropl{u, pacqrlcrKa IrulMfiTHHra noru6uruu

oAHOCg[btIaHaM.

6. flexypcrBo rlo cronosoft

I 
z. [exypcrBo B pa3,qeBarlKe

I

$ruuu npo(pularcruKy AercKoro Aopoxno-

I tpa".tropruoro rpaBMarl{3vra; 3oX;

I npoae4eHre u-reQcxoil pa6orut

t-4

1-9

5-9

1-9

r-4

5-9

5-9

8-9

Mapr ExeAnenso

ExeAHenuo

1 .flparruryr,t-AexypcrBo tlo KJIaccy (uolnn
qBeTOB' IIpOTLIpaHIIe nbIII[ C [apT, IIOAOKOHHLIKOB,

6arapeft , fiporl,Ipaul{e uacurofi 4ocr<r'r)

2. nparruqrM-AexypcrBo no Knaccy (nolun

rIBeroB, npoTupaHl,Ie rIbrJII{ c rapT, floAoKoHHI'IKOB,

6ar apefi,, ilporl{paHl{e xlaccuofi AocKI'I, B JIaxHiuI

y6opxa xlaccHofi xotvluarrt.)

3.fenepuruax y6opra KJIacca

4. flolropuKa 3l{Myloqux rrnlr.

5. PacqucrKa cHera Ha rlpullrKolrnofi

r-4

5-9



I pas n HeAeJrro

ExeAsenno

flstnuqa

IIo rpaQzxy

llo rpa(purcy

B:re.reHlre

Mecrrla

Teppr.rropvl{, pacqucrKa rraMfl THr,rra noru6uruu
o.uHocerbqaHaM.

6.,{exypcrno uo uronosofi

7. ,{eNypcrBo B pa3AeBanKe

A.rquu npo(punaxrrKy,[ercKoro Aopoxuo-
rpaucrroprnoro rpaBMarr{3Ma; 3OX;

lI poee,qeune ueQcxoil pa6orur

t-9

t-4

5-9

5-9

8-9

t-9

anpenb Exe.unenuo

ENe.{senno

flsrHr,rua

llo rpa$ury

llo rpa(purcy

B reqenrae

l.flparcrurry-AexypcrBo rro Knaccy (ronun
TIBeTOB, IIpOTr,IpaHr{e rrbrlll,I c [apT, IIO.4OKOHHI4KOB,

6arapeft, [porr{paHr{e rnaccuoft .4ocxu)

2. upaxruryrrr-AexypcrBo no KJraccy (nolrEn

uBeToB, npoTr,rpaHr.re rrbrJrr,r c [apT, noAoKoHHr,rKoB,

iarapefi , [porl,IpaHr.re xraccnofi AocKlr, BJraxHaJr

y6opra rnaccuofi ronauarr,r.)

3.fenepuruaa y6opna KJracca

4. Prxlerure ilpr{crBonbHbrx KpyroB AspeBbeB,

KycrapHr,rKon, ybopra reppr.rropnr{, rroKpacKa

crBoJroB AepeBbeB y naMsrnr4xa noru6uruu
oIHOCerbqaHaM.

5.YAaneuue Mycopa, ocrarKoB pacreunft r
rrrKoJrbHoM ABope, o3eJreneulre upuurronrnofi
reppr.rropr.ru.

6. ,{eNypcrBo no crolonofi

7. .{eNypcrBo B pa3AeBanKe

\xquu upo(pnrarrrKy AercKoro AopoxHo-
rpaHcropruoro rpaBM a"rr4sMa; 3 OX ;

flpoae4enre ueScxoft pa6orur

t-4

5-9

t-9

5-9

1-9

5-9

8-9



Mectua 1-9

MAir ExeAsenno

ExeanesHo

I pas n HeAeJrro

llsrrrr,ula

IIo rpaQmy

IIo rparfmy

B reqeHue

Mecsqa

I 
l.IlnaxruKyM-AelirycrBo rro Krraccy (uonun

I TIBeTOB, [poTHpil{r,re rrblnr'r c [apT, [oAoKoHHr{KOB,

| 
6arapefi, uporr,rpaHLre ruaccroft Aocr<u)

I^
I z. ilpaKTvrryM-AexypcrBo rro Knaccy (nonr.rn
I

I TIBoTOB, rrpoTupaHr4e nbrJrr.r c [apT, noAoKOHHHKOB,

| 6arapeft, nporr{paur{e xlaccnofi AocKr{, BJraxHa,

I y6opra rnacuiofi rounamr.)

| 3.feuepanrnax pa6ora KJracca

| 4. V6opxa rpnrnKonbnofi reppuropvu.;

I 
reppuropnro Bo3rre O6elucxa Cnanu

I

| 5.Yxoa 3a rlBerotruo-AeKoparr.rBHbrMr,r

I 
pacTenr.rtrMr{, o3eJreHenr.re rrpurur<onrnoft

I reppuropuu.

6. [exypcrBo rro crononofi

7.,{eNypcrBo B pa34eBffrKe

ArqrEu npoSunarruKy AercKoro .qopoxHo-
rparrcroprHoro rpaBMarr{3Ma; 3OX;

llpoee4exre ureQcxofi pa6orur

t-4

5-9

t-9

l-9

t-9

5-9

8-9

1-9

hrorm,

HIOJIb,

aBrycT

flo rpa$nry

Ilpousno4crBeuna.fl rrpaKTr.rKa (nomrn, pbxJreHr.re,

[ponoJrKa AeKoparrlBulx xlyu6 , rpr4or)
5-8


